Utskrivet av: Bygg & miljkontoret

den 15 november 2010 11:48:01

Namn: Sidan 1 av 2

Fran; Bl Martine Christensen den 15 november 2010 11:26:18 ==&
= Asa Byman-Falck
3l Tunaforsnytt <info@tunaforsnyit.se>
W Kommundirektéren

Arende: Fwd(2): Kvarntorp 1:3

Til: i Bvgg & miljskontoret

Kop|a Par Hoglund

Bilagor: Attach0.html 3K

Hej!

Vidarebefordrar nedanstaende for atgérd snarast - ror begéran om utldmnande av alimén handling. Enligt min
och Par Hoglunds uppfattning &r det dock endast forsta stycket som ar tillr&ckligt tydligt i begéran om
handlingar - dterstdende delar kan ni ldmna dérhan. Vem som deltagit i beslut och om nagon reserverat sig

framgér av sjélva besluten ach behdver inte besvaras sArskilt.

Med vanlig halsning
Martine Christensen
Stadsjurist
Norrkdpings kommun

011-151032
073-0201202

----- Originalmeddelande «----

med vénlig halsning

Asa Byman Falck
kommundirektdr

Norrkopings kommun
601 81 Norrkdping
vaxel 011-15 00 00
direkt 011-15 34 01
mobil 0730-20 11 32

asa.byman-falck@norrkoping.se
skype asa.byman.falck
www.norrkoping.se

-—--- Originaimeddelande ---—

Begéran av handlingar!

Datum

NORRKGPINGS KOMMN]
Bygg och miljskontoray

016 A1 15

Beslut

11783 /10

Kopia till Linsstyrelsens rittsenhet drende 535-4941-10 for kiinnedom och véldsroteln NorrkSping



Utskrivet av: Annika Toll den 21 oktober 2011 16:23:07

Namn: Sidan 1 av 1
Frén: Bl <ias Adsell <klas.adsell@tunaforsnytt.se> den 5 september 2011 10:45:51 ZZ(=)
Arende: Jag kréver svar och kopior pa offentliga handlingar, inte att Ni styr Bygg och
Till: [l Eva Andersson [l Kommundirektéren

Kopia: Bl Vartine Christensen [ffPar Hoglund [ Lars Stjemkvist
-Bntt-Mane Citron <br|ttmane citron@gmail.com>
Bl stenehall Gun <gun.stenehali@nt.se> [l Anna-Lena Tzelepi
-" David Hansevi (S)" <d_hansevi@hotmail. com> .Chnster Frey <frey@telia.com>
.“Eva Karlsson (MP)" <eva.karlsson@mp.se> [Jgf Eva-Britt Karlsson
£8 Jan-Erik Persson -“Juan Perez (v)" <saltino4@gmail.com>
-"Kennert Hallberg (C)" <kennert.hallberg@telia.com>
Bl Lars-Goran Arvidsson <lars-goran.arvidsson@kristdemokraterna.se>
-Magnus Cato <magnus.cato@byggnads.se>
- Martin Andrén (MP) <martinrolfandren@gmail.com>
.Anders Berglund <anders. berglund@spray se>
-Curt C Andersson <curta@telia.com> g Jan-Olov Oster
[l samia.youssef@edu.norrkoping.se [l Bygg & miljokonto... [l Nirmala Kahrimanovic
Bl Clzes Eigstrom [ Annika Toll

Bilagor: B Attach0.html / Uploaded File 3K

I bifogad fil http://www.tunaforsnytt.se/epost/10-11-15-brev-till-BMN-faan-Martine.pdf s framgér det
att Martine Christensen och Par Hoglund inte kénner till rutinerna hos bygg och miljoskyddsndmnden
och dess kontor. Trotts att jag anger i brevet vem som kan hjélpa dom, var de kan finna olika handlingar
mm. s anser De forfrdgan inte tydlig. Det innebér att om Ni inte ska svara mig, sjidlva sd bér Ni ha ndgon
annan "mélvakt" som kan ta egna initiativ. Jag vill inte genera bygglovkontoret med att begiira
handlingar som Ni tror att jag redan fatt!

Jag erbjuder mig att till en rimlig kostnad, halla en f6reldsning f6r Er, om hur kommunen och bygg och
miljoskyddsndmnden fungerar. Samt villka regler och lagar som giller.

Maélvakter och torpeder dr fér mig ménniskor som far ta §ver besvirande frégor, och dribbla med

verkligheten och som forr eller senare, sjédlva far sta till svars for detta.
Vad det kostar att inte limna raka svar, tar man inte heller ndgon hinsyn till. Ett rakt svar behover aldrig
besvaras igen.

Med vinliga hélsningar
Ingenjor Klas Adsell
Gamla Stockholmsvigen 3
616 33 ABY

46 (0)11 69500
46 (0)73 5 343 092

Tunaforsnytt




